

K. Urban Holding ApS

**Boghvedesvinget 10
4180 Sorø**

CVR-nr. 36 43 55 26

Årsrapport for 2020

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. marts 2021

Kenneth Urban
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter til årsrapporten	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

K. Urban Holding ApS
Boghvedesvinget 10
4180 Sorø

CVR-nr.: 36 43 55 26

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Sorø

Direktion

Kenneth Urban, direktør

Revisor

Ellebæk Revision
godkendt revisionsfirma
Energivej 3
4180 Sorø

Pengeinstitut

Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 179.311, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 711.572.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-8.915	-8.480
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		138.744	175.955
Finansielle indtægter		63.015	51.206
Finansielle omkostninger		-1.599	-124
Resultat før skat		191.245	218.557
Skat af årets resultat		-11.934	-9.372
Årets resultat		179.311	209.185
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		13.744	955
Overført resultat		52.567	97.630
		179.311	209.185

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		358.831	395.087
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>201.978</u>	<u>168.827</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>560.809</u>	<u>563.914</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>560.809</u>	<u>563.914</u>
Andre tilgodehavender		<u>20</u>	<u>26</u>
Tilgodehavender		<u>20</u>	<u>26</u>
Likvide beholdninger		<u>191.705</u>	<u>93.037</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>191.725</u>	<u>93.063</u>
Aktiver i alt		<u><u>752.534</u></u>	<u><u>656.977</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		208.831	195.087
Overført resultat		339.741	287.174
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		<u>711.572</u>	<u>642.861</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500	5.500
Selskabsskat		11.398	8.616
Anden gæld		24.064	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>40.962</u>	<u>14.116</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>40.962</u>	<u>14.116</u>
Passiver i alt		<u>752.534</u>	<u>656.977</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4 Anvendt regnskabspraksis		
